
 
Б е р е ж а н с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

VIII скликання 

XV сесія 

(ІІI засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

08 грудня 2021року                       м. Бережани                                                №508  

 

Про затвердження детального плану території 

 

Керуючись статтями 16, 18, 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», ст. 12, ст. 118 Земельного кодексу України, ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 

проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під 

час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 

року № 555, з метою удосконалення забудови міста Бережани, враховуючи 

протокол постійної комісії міської ради комісії  з  питань   архітектури,  

містобудування, житлово-комунального господарства, екології, надзвичайних 

ситуацій, енергозбереження та енергоефективності (протокол від 06 грудня  

2021 року), сесія  Бережанської  міської  ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Детальний план території для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємствами, що пов’язані з користуванням надрами на території 

Бережанської міської ради Тернопільського району Тернопільської області за 

межами населеного пункту. 

2. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на постійну                                                                                                          

комісію міської ради з питань архітектури, містобудування, житлово-

комунального господарства, екології, надзвичайних ситуацій, енергозбереження 

та енергоефективності. 
 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА       Ростислав  БОРТНИК 


